et heredibus suis de corporibus suis inter se procreandis
;

quibus forte deficientibus

post decessum eorum diucius viuentium, Andree Stewart, militi, nepoti nostro et

heredibus suis de corpore suo legitime procreandis
;
quibus forte deficientibus, Alano

Stewart, nepoti nostro, et heredibus suis de corpore suo legitime procreandis ; et

quibus omnibus forte deficientibus, Murdaco Stewart, militi, et heredibus suis de cor-

pore suo legitime procreandis; quibus omnibus et vniuersis deficientibus, nobis et

iustis heredibus nostris reuersuras imperpetuum ;
Reseruando totas et integras
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terras de Duntreffe cum pertinenciis domino Willelmo de Edmondstoun de CoUo-

dine pro toto tempore vita sue, pro suo seruicio, consilio et benemeritis nobis im-

pensis et impendendis ; de nobis, heredibus et successoribus nostris quibuscunque in

feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, in

siluis, boscis, planis, moris, marescis, viis, semitis, aquis, stangnis, pratis, pascuis et

pasturis, molendinis, multuris et eorum sequelis, aucupacionibus, piscacionibus, vena-

cionibus, aeriis, cum curiis eschaetis et earum exitibus, petariis, turbariis, carbonariis,

cum fabrilibus et brasinis, pistrinis et fruninis, bludvvidis et merchetis, columbariis,

ligniscidiis et genestis, et cum omnibus aliis et singulis libertatibus, commoditatibus

et aisiamentis et iustis pertinenciis suis quibuscunque, tam non nominatis quam nomi-

natis, tam sub terra quam supra terram, tam procul quam prope, cum libero introitu

et exitu ad prenominatas terras spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodo-
libet in futurum, adeo libera, quiete, plenarie, integre et honorifice, bene et in pace,

in omnibus et per omnia, sicut aliqui predecessores dicte Isabella prenominatas terras

cum pertinenciis de nobis aut predecessoribus nostris ante dictam resignacionam

inde nobis factam tanuarunt seu possiderunt, seu tenuimus aut predecessores nostri

tenuerunt: Reddendo inde nobis dictus Willelraus, Matilda et eorum diucius viuens

et haredes sui predicti
;
quibus forte deficientibus, dictus Andreas et haredes sui pra-

dicti
J
quibus forte deficientibus, Alanus et heredes sui predicti

;
quibus forte deficien-

tibus, Murdacus et heredes sui predicti, nobis, heredibus et successoribus nostris,

seruicium inde debitum et consuetum: In CUIUS REI TESTIMONIUM sigillum nostrum

present! carte nostra duximus apponendum, apud Inchmoryne, xv*" die mensis Februarii,